
BIO-VIELFALT ZUM
JETZT NOCH MEHR

A B  F R E I TA G ,

06.05.

BIO NATURA

BIO-Apfelmus mit 
Zusatzfrucht
Seite 7

per Glas

1,39
3,86/kg

ZUM
AB INS KÜHLE NASS

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

Zim
m

erbeispiel
Valletta

Stahlwandpool  
Seite 11

per Set

1.099,00
​inkl. Zustellung

 HOFER -50%
FR. und SA., 06.05. und 07.05.

Ihre Zufriedenheit ist uns sehr wichtig!

Sollte Ihr rabattierter Wunschartikel im Aktions-

zeitraum nicht mehr verfügbar sein, können Sie 

sich einen Artikel Ihrer Wahl aus der gleichen 

Produktgruppe – ebenso reduziert – aussuchen! 

Bitte geben Sie Ihren gewählten Artikel vor dem 

Kassiervorgang bekannt.

Die
 HOFER

G A R A N T I EG A R A N T I E

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 

Faschiertes gemischt 
1 kg

HOFER MARKTPLATZ 

Heidelbeeren
400 g

Seite 2

per Packung
 

6,49
3,24

-50%

BACKBOX 

Flaumiger
Marillenkrapfen
75 g

per Stück
 

0,59
0,29

-50%
ESKIMO 

Traumpaar
700 ml

per Packung
4,27/Liter

5,99
2,99

-50%
HOFER MARKTPLATZ 

Himbeeren
250 g

per Packung
5,96/kg

2,98
1,49

-50%

per Packung
4,68/kg

3,75
1,87

-50%

A B  M O N TA G ,

09.05.
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Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

JUST VEG! 

Extra ohne
Fleisch
•	Classic,
•	Gurkerl,
•	Pikant oder
•	Chili
125 g

per Packung
7,12/kg

1,29
0,89

-31%

per Packung
 

6,49
3,24

-50%

ESKIMO 

Traumpaar
700 ml

per Packung
4,27/Liter

5,99
2,99

-50%

BACKBOX 

Flaumiger
Marillenkrapfen
75 g

per Stück
 

0,59
0,29

-50%

HOFER MARKTPLATZ 

Himbeeren
Klasse I
250 g

per Packung
5,96/kg

2,98
1,49

-50%

ALMARE SEAFOOD 

Grill-/Ofenlachs
•	Pfeffer,
•	Honig-Balsamico oder
•	Knoblauch-Ingwer-Soya
250 g

per Packung
15,16/kg

5,49
3,79

-31%
GOURMET 

Schweizer
Käsespezialität
•	Appenzeller,
•	Fior delle Alpi oder
•	Gruyère

per kg
 

23,99
15,99

-33%
 

Puntigamer
5,1 % Vol.
0,5 l

per Dose
 

0,99
0,55

-44%

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 

Faschiertes gemischt 
65 % Schweine- und 35 % Rindfleischanteil
1 kg

HOFER MARKTPLATZ 

Heidelbeeren
Klasse I
400 g

per Packung
4,68/kg

3,75
1,87

-50%

F R .  U N D  S A . ,  06.05. und 07.05.

Ihre Zufriedenheit 
ist uns sehr wichtig!

Sollte Ihr rabattierter 
Wunschartikel im 

Aktionszeitraum nicht mehr 
verfügbar sein, können 

Sie sich einen Artikel Ihrer 
Wahl aus der gleichen 

Produktgruppe – ebenso 
reduziert – aussuchen! 
Bitte geben Sie Ihren 

gewählten Artikel vor dem 
Kassiervorgang bekannt.

Die
 HOFER

G A R A N T I EG A R A N T I E
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DIE LIEBSTE
FÜR

MAMA

BACKBOX 

Flaumiger
Marillenkrapfen
75 g

MOSER ROTH 

Schokodragees
•	Himbeere-Aronia,
•	Heidelbeere-Acai oder
•	Honig-Salz-Mandel
180 g/160 g

per Packung
0,88/0,99/100 g

2,29
1,59

-31%

STORCK 

Merci Vielfalt
•	Große Vielfalt,
•	Helle Vielfalt oder
•	Mousse Vielfalt
250 g/210 g

per Packung
0,88/1,04/100 g

3,19
2,19

-31%

GOURMET 

Gugelhupf
450 g

per Stück
3,76/kg

2,49
1,69

-32%

HOFER MARKTPLATZ 

Premium
Erdbeeren
Klasse I
400 g per Packung

4,98/kg

2,99
1,99

-33%

ORIGINAL
BLASCHKE KOKOSKUPPEL 

Minis Classic
175 g

per Beutel
9,66/kg

2,49
1,69

-32%

MOSER ROTH 

Pralinen
feine Auswahl
•	mit Alkohol oder
•	ohne Alkohol
300 g

per Packung
1,16/100 g

4,99
3,49

-30%

  

Schilcher DAC
Weststeiermark, trocken
0,75 l

per Flasche
3,99/Liter

4,49
2,99

-33%

89 von 100 Punkten im

Magazin 04/2022

89 von 100 Punkten im

Magazin 03/2022

ROGER D’ANOIA 

Cava
Spanien, seco,  
11,5 % Vol.
0,75 l per Flasche

3,19/Liter

3,49
2,39

-32%

F R .  U N D  S A . ,  06.05. und 07.05.

SAN ZENONE 

Rosso Toscana IGT
Italien, trocken
0,75 l

per Flasche
2,79/Liter

2,99
2,09

-30%

92

 Am 8. Mai
ist Muttertag

STEIERMARK

 
BLAUE WILDBACHER-
TRAUBEN

 
TROCKEN

 
IDEAL ZUR JAUSE, 
FRISCHEM ZIEGENKÄSE, 
SALATEN UND GEMÜSE-
GERICHTEN
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Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Schon gewusst?
HOFER trägt bei landwirtschaftlichen 
Artikeln aus Österreich – wie Fleisch, 
Milch und Milchprodukten, Obst und 
Gemüse – die Kosten der preislichen 
Reduktion bei Aktionen zur Gänze. 
Diese werden nicht von der österrei-
chischen Landwirtschaft getragen.

BIOTECHUSA 

Zero Bar
•	Double Chocolate oder
•	Chocolate Chip Cookies
50 gper Stück

16,80/kg

1,69
0,84

-50%

HOFER MARKTPLATZ 

BIO-Orangen
Klasse II
1 kg

per Netz
 

2,29
1,14

-50%

 

Brunch
•	Original,
•	Paprika,
•	Kräuter oder
•	Mango-Curry
200 g

per Packung
0,50/100 g

1,99
0,99

-50%

NATUR AKTIV 

BIO-Kokosöl
200 ml

per Stück
7,95/Liter

2,29
1,59

-31%

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

ZURÜCK ZUM URSPRUNG 

BIO-Erdäpfel 
aus Österreich
Klasse I
5 kgper Packung

0,60/kg

5,99
2,99

-50%

WIR STELLEN 100 % 
DER VERPACKUNGEN
BEI UNSEREN ZITRUS-
FRÜCHTEN AUF ZELLU-
LOSENETZE UM.

M O .  B I S  D O . ,  09.05. bis 12.05.

ARIEL 

Voll-/Color-
waschmittel 
Pulver
40 Waschgänge

ARIEL 

Voll-/Color-
waschmittel
•	Pods oder 
•	Flüssig
40/30 Waschgänge

per Packung0,19/0,25/Waschgang

10,95
7,49

-32%
per Packung

0,19/Waschgang

10,95
7,49

-32%

HOFER | 4



KÖSTLICH GRILLEN – KOHLE SPAREN

Schon gewusst?
Alle Tierprodukte von FairHOF 
stammen zu 100 % aus Österreich 
und ausschließlich von heimischen 
Familienbetrieben. 

FAIRHOF 

Grillfleisch mild
•	Schlögel,
•	Bauch,
•	Schopf,
•	etc.

per kg

4,99
3,49

-30%

NATUR AKTIV 

BIO-Schnittkäse
•	Schaf Natur,
•	Ziege Natur,
•	Schaf Pfeffer oder
•	Ziege Pfeffer
200 g

per Packung
1,50/100 g

4,49
2,99

-33%

NATUR AKTIV 

BIO-Gewürze
verschiedene Sorten
25 g/35 g/45 g

per Packung
 

1,99
1,39

-30%

ZURÜCK ZUM URSPRUNG 

BIO-Würstel-Sortiment
•	Käsekrainer,
•	Frankfurter,
•	Bratwürstel oder
•	Knacker
220 g/240 g/300 g

per Packung0,70/0,87/0,95/100 g

2,99
2,09

-30%

ZURÜCK ZUM URSPRUNG 

BIO-Eis
•	Schokolade,
•	Vanille,
•	Ribisel oder
•	Erdbeere-Sorbet
500 ml

per Packung
5,18/Liter

3,79
2,59

-32%

BACKBOX 

Aromatisches
Nussbaguette
300 g

per Stück
4,97/kg

2,15
1,49

-31%

SIXTUSBRÄU 

Schankbier
4,2 % Vol.
0,5 l

per Dose
 

0,49
0,33

-33%

M O .  B I S  D O . ,  09.05. bis 12.05.

HOFER MARKTPLATZ 

Zuckermais
aus Österreich
vorgekocht
450 g per Packung

2,42/kg

1,69
1,09

-36%
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HOFER sparen
Jetzt mit

Pizza XXL
•	Mozzarella oder
•	Prosciutto

per kg

3,89

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

BIO NATURA

BIO-Bohnen
•	Kichererbsen oder
•	Kidneybohnen
370 ml

BIO-VIELFALT ZUM

NATUR AKTIV

BIO-Fairtrade- 
Gewürze
•	Kurkuma,
•	Koriander,
•	Ingwer,
•	etc.
35 g/30g/20 g

per Packung

1,99
​

per Glas

1,29
6,-/kg Abtr.G.

NATUR AKTIV

BIO-Erdnüsse
250 g

per Packung

1,99
7,96/kg

ALMARE SEAFOOD

Lachs-Tournedos
180 g

per Packung
25,50/kg

4,59

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Extrawurst
1,25 kg

per Stück
0,29/100 g

3,59

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Rauchkarree
400 g

per Packung
1,00/100 g

3,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Grillribs
grill- und bratfertig 
gewürzt

per kg

5,29

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Apfelchips
100 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,99
29,90/kg

BIO NATURA

BIO-Fruchtgummi
in verschiedenen Sorten
200 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,99
1,-/100 g

A B  F R E I TA G ,  06.05.
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NATUR AKTIV

BIO-Kokosmilch
200 ml

per Dose

0,99
4,95/Liter

BIO NATURA

BIO-Apfelmus mit  
Zusatzfrucht
•	Mango,
•	Banane oder
•	Marille
370 ml

per Glas

1,39
3,86/kg

BIO NATURA

BIO-Linzer Augen
mit 35 % Marillenfrucht-
füllung
220 g

per Packung

2,69
12,23/kg

BIO NATURA

BIO-Himbeeren
300 g

per Packung

4,79
15,97/kg

BIO-Heumilch 
in der Mehr-
wegflasche

Jetzt die Doku  
„Der Ursprungsbauer“  
streamen!

zurueckzumursprung.at/doku

BIO NATURA

Griechische  
BIO-Spezialitäten
•	Kichererbsen in  

Tomatensauce oder
•	Riesenbohnen in  

Tomatensauce
250 g

per Glas

2,19
8,76/kg

BIO NATURA

BIO-Ahornsirup
leicht karamellig,  
sirupartig flüssig
250 ml

per Flasche

3,49
​

Aus der Region Kitzbüheler Alpen  
und der Bergregion Kufstein

Erhalt von kleinstrukturierten Bergbauernbetrieben

365 Tage Auslauf, davon mind. 120 Tage Weide

100 % soja- & silagefreies BIO-Futter aus Österreich

Online rückverfolgbar bis zu den Ursprungs- 
bäuerinnen und Bauern

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Apfelmus
•	ungezuckert oder 
•	gezuckert 
370 ml

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Heumilch  
in der Glasflasche
1 l

BIO NATURA

BIO-Heidelbeeren
370 ml

per Glas

2,29
18,32/kg Abtr.G.

NATUR AKTIV

BIO-Beeren getrocknet
•	Rosinen oder
•	Cranberries
500 g/300 g

per Packung

2,75
5,50/9,17/kg

dauerhaft erhältlich

per Glas

1,29
3,69/kg

dauerhaft erhältlich

per Flasche

1,79
​

Die leere Mehrweg-Glasflasche kann in Filialen 
ohne Pfandautomat direkt an der Kasse 
zurückgegeben werden.

NATUR AKTIV

BIO-Trockenfrüchte
•	Bananenchips,
•	Ingwer kandiert,
•	Erdbeere oder
•	Mangostreifen
300 g/200 g/100 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,99
6,63/9,95/19,90/kg

A B  F R E I TA G ,  06.05.
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Der Maibock
13 % Vol.
0,75 l

per Flasche

5,99
7,99/Liter

Grüner Veltliner  
Stifterl
12 % Vol.
0,25 l

per Flasche

0,99
3,96/Liter

KARLSKRONE

„Malty“  
Malzgetränk 0 %
0,5 l

per Flasche

0,79
1,20/0,5 Liter

STIBITZER

Cider Apfel-Birne
4,5 % Vol.
0,33 l

BURGENLAND

 
BLAUFRÄNKISCH, 
ZWEIGELT
 
TROCKEN
 
DUNKLEM FLEISCH, 
DUNKLEM GEFLÜGEL 
SOWIE WILD

Soda
•	Zitrone oder
•	Limette-Minze
500 ml

per Flasche

0,45
0,90/Liter

Vista Bay Hard Seltzer
•	Citrus
•	Grapefruit
5 % Vol.
0,33 l

per Dose

1,19
1,80/0,5 Liter

BERGKÖNIG

Unfiltriertes Bier
5 % Vol.
0,5 l

per Dose

0,79
​

NIEDERÖSTERREICH
 

GRÜNER VELTLINER

 

TROCKEN

 
APERITIF, ÖSTERREI-
CHISCHE KÜCHE

Eistee
•	Pfirsich,
•	Wassermelone oder
•	Granatapfel
750 ml

per Packung

0,79
1,05/Liter

Emmas Töchter
spritzig-fruchtiger Weißwein-Cocktail in 
einer hochwertigen Retro-Bügelflasche in 
3 verschiedenen Sorten:
•	Heidelbeere, Eisenkraut & Lorbeer,
•	Himbeere, Brombeere & Vanille oder
•	Birne, Nelke & Basilikum
6,9 % Vol.
0,5 l

per Flasche

1,99
3,98/Liter

PURE FRUITS

Apfelsaft
1 l

Frizzante Holunder/ 
Erdbeere-Minze
0,75 l

dauerhaft erhältlich

per Flasche

1,99
2,65/Liter

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

KARLSKRONE

Leichtbier
3,0 % Vol.
0,5 l

RAVINI

Alkoholfreier Sekt
•	Sprizz, 
•	Hugo oder
•	Weiß
0,75 l

per Flasche

2,99
3,99/Liter

per Dose

0,49
​

dauerhaft erhältlich

per Packung

0,89
​

per Dose

0,49
​

HOFER | 8 HOFER | 9
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GENUSS-TIPP
IM MAI

per Packung

2,99
1,36/100 g

per Packung

3,29
0,18/Stück

ABSOLUT STEIRISCH

Muttertagsaufschnitt
Rosenblütenschinken,  
Aroniabeerenschinken,  
Landschinken, Extrawurst  
geräuchert und Meisterwurst
220 g

per Stück

0,79
​

GOLDLAND

XXL Eier aus  
Bodenhaltung
aus Österreich
Gewichtsklasse M
18 Stk.

BACKBOX 
Erdäpfelweckerl  
knuspriges Weckerl für den 
Jausengenuss zwischendurch 
85 g

per kg

8,49
​

BBQ 
Grillmix HOT 
•	Karree,
•	Schopf,
•	Ripperl oder
•	Grillwürstel

GEKA 
Premium Burger
225 g 

per Packung

1,99
​8,84/kg

Schon gewusst?
Schon gewusst: Frischeier bei HOFER stammen 
zu 100% aus Österreich! Unterstützen Sie mit 
Ihrem Einkauf bei HOFER die österreichische 
Landwirtschaft.

A B  F R E I TA G ,  06.05.

AMAROY

Eiskaffee
Getränkepulver mit  
löslichem Kaffee
250 g

AQUA+

Aqua+ Sparkling
•	Birne-Melisse oder
•	Brombeere-Limette
500 ml

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Flasche aus 100 % 

Recyclingmaterial

Eistee
•	Pfirsich oder
•	Zitrone
1,5 l

FLYING POWER

Energy Drink
•	Regular oder
•	Sugarfree
250 ml

Sirup
•	Holunder oder
•	Orange
1,5 l

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Flasche aus 100 % 

Recyclingmaterial

per Dose

1,49
0,60/100 g

dauerhaft erhältlich

per Flasche

2,49
1,66/Liter

dauerhaft erhältlich

per Dose

0,45
1,80/Liter

dauerhaft erhältlich

per Flasche

0,33
-,66/Liter

dauerhaft erhältlich

per Flasche

0,65
​

per Packung

3,99
​1,60/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG  
Grillmix 
250 g 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

HOFER | 8 HOFER | 9



EISKALTER GENUSS ZUM

FINEST BAKERY

Eiswaffeln
3 x 80 g

per Packung

0,99
0,41/100 g

GRANDESSA

Stieleis Mini Mix
600 ml

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,49
4,15/Liter

FINEST BAKERY

Waffelröllchen
•	Haselnuss oder
•	Milch
200 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,99
1,00/100 g

GRANDESSA

Raffinierte Eiskreation
•	Banana Split,
•	Panna Cotta Himbeere,
•	Cappuccino,
•	etc.
900 ml

per Packung

2,49
2,77/Liter

GRANDESSA

Veganes Eis Kokosbasis
•	Erdbeere,
•	Schokolade,
•	Vanille oder
•	Zitrone
473 ml

per Packung

2,29
4,84/Liter

GRANDESSA

Eisknödel
Marille
4 x 130 ml

VERBESSERTE 
REZEPTUR

per Packung

3,29
6,33/Liter

GRANDESSA

Eisdesserts
•	Tiramisu,
•	Foresta Nera,
•	Nocciola oder
•	Amarena
2 x 150 ml

per Packung

1,99
6,63/Liter

GRANDESSA

Eisschale Vanille
1 l

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,49
​

AMAROY

Eiskaffee
•	Classic
•	Light oder
•	Laktosefrei
1 l

per Packung

1,19
​

MILFINA

Sprühsahne
•	Standard oder
•	Light
250 ml

per Dose

1,39
5,56/Liter

Eiswaffel-Sortiment
•	Eistüten,
•	Waffelröllchen oder
•	Waffelherzen
112 g/56 g/62 g

per Packung

0,99
0,88/1,60/1,77/100 g

GRANDESSA

Eisschale
•	Walnuss,
•	Erdbeere,
•	Stracciatella oder
•	Schokolade
1 l

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,49
1,49/Liter

HOFER | 10 HOFER | 11
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AUFNAHME PASSEND FÜR 
HANDELSÜBLICHE ALUMINIUM-
TELESKOPSTANGEN

Solardusche Slim Line Deluxe
•	hochwertige Solardusche mit massivem 24 l 

fassendem Aluminiumtank
•	großer selbstentkalkender Duschkopf
•	Einhebel-Mischbatterie und zusätzlicher 

Kaltwasser-Entnahmehahn
•	Anschluss für den Gartenschlauch und 

Ablassschraube für die Winterentleerung
•	max. Betriebsdruck: 3 bar
•	Höhe: 225 cm
•	Gewicht: ca. 14,5 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

479,00
inkl. Zustellung

Stahlwandpool
•	Gr. Ø 360 x 120 cm
•	Füllhöhe: 110 cm
•	Wasserinhalt: 11.000 l
•	robuster, verzinkter und kunststoff- 

beschichteter Stahlmantel
•	winterfeste Innenfolie (ca. 0,4 mm)
•	Einbauskimmer und Beckeneinlaufdüse
•	15 cm breiter Metallhandlauf
•	Anschluss-Schläuche und 

Schlauchklemmen
•	Erdeinbau ist teilweise oder komplett 

möglich
•	inkl. Filteranlage und Leiter
3 Jahre Garantie

per Set

1.099,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

POOL STAR

Poolbedarf
•	Pool-Thermometer: Anzeige Umgebungstem-

peratur, Wassertemperatur, Max./Min.-Werte, 
exkl. Batterien oder

•	Pool-Lichtshow: Farbeffekte sowohl inner- als 
auch außerhalb des Wassers, mit 4 LEDs in 
verschiedenen Farben, unterschiedliche Effekt- 
Designs per Knopfdruck wählbar, exkl. Batterien

3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​

POOL STAR

Poolzubehör
•	Chlordosierschwimmer mit integriertem Thermometer:  

zur Verwendung von handelsüblicher Poolchemie in  
Tablettenform, mit manuell verstellbaren Dosierschlitzen,

•	Laubkescher mit Alustange: Gesamtlänge 150 cm,
•	Bodensauger: Sauganschluss für Schwimmbad- 

schläuche mit Ø 32 mm oder 38 mm
•	etc.

per Stück

8,99
​

POOL STAR

Teleskopstange für Poolzubehör
•	Aufnahme Ø 32 mm für alle handelsüblichen  

Bodensauger, Bürsten, Kescher etc.
•	von 1,20 m bis 3,60 m ausziehbar

AB INS KÜHLE NASS ZUM 

IN WEISS ODER 
GRAU ERHÄLTLICH

LEITER FILTERANLAGE SKIMMER

POOL-LICHTSHOW

POOL-THERMOMETER

CHLORDOSIER-
SCHWIMMER

BODENKESCHER

BECKEN- 
BÜRSTE

BODENSAUGER

LAUBKESCHER

POOL STAR

Poolroboter Battery+
•	vollautomatisch, akkubetrieben und kabellos zur 

Reinigung von Pools mit flachem Boden
•	wiederaufladbare Li-Ionen-Batterie mit einer Kapazität 

von 6.600 mAh, Ladezeit 5 - 6 h
•	Akkulaufzeit bis zu 120 Min.
•	Filterpumpe 12,6 V, 50 W
•	integriertes Filtersystem mit einer  

Leistung von 10 m³/h
•	schnell und einfach zu reinigen mit 

5-l-Schmutzauffangbehälter
•	mehrfarbige LED-Anzeige
•	für Pools bis 80 m² und maximaler  

Beckentiefe von 2 m
3 Jahre Garantie

VON 1,20 M BIS 3,60 M AUSZIEHBAR

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

per Stück

19,99
​

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

HOFER | 10 HOFER | 11
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CRANE

Stand-Up-Paddle-Board-Set
•	Allround-Board für Einsteiger und Fortgeschrittene
•	aufblasbare, stabile, hochwertige Konstruktion für 

perfekten Paddel-Spaß
•	mit rutschfester Standfläche und Gepäcknetz
•	inkl. leichtem und verstellbarem Aluminiumpaddel 

(verwendbar als Einzel- oder Doppel-Paddel)
•	inkl. Zubehör: leistungsstarke Pumpe, praktische  

Tragetasche, Sicherungsleine & Reparatur-Kit
•	Tragfähigkeit: max. 115 kg
•	Gewicht/Set: ca. 13,5 kg
•	Maße aufgeblasen: 305 x 76 x 15 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Set

249,00
inkl. Zustellung

INFO

Mit der innovativen 2-Kammern-Konstruktion 
bietet das Board erhöhte Sicherheit und Stabilität.

per Stück

119,00
inkl. Zustellung

DELPHIN

Schwimmscheiben
•	hautfreundlicher Armdurchlass
•	passen sich flexibel den Lern-

fortschritten an
•	geeignet für Kinder von  

1 - 12 Jahren

per Packung

19,99
​

INKL. LEISTUNGSSTARKER 
PUMPE

INKL. PRAKTISCHER  
TRAGETASCHE

INKL. OPTIONAL EINSETZ
BAREM, AUFBLASBAREM SITZ 

FÜR KAJAK-FUNKTION

BELAVI

Premium Spielsand
•	Karibik-Weiß
•	0-1 mm / 15 kg (ca. 20 Liter)
•	niedrige Schüttdichte
•	Rundkorn, gewaschen

per Packung

2,89
​

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

INTEX®

Aufblasbare Poolrutsche
•	perfekter Badespaß für Einbaubecken
•	mit integriertem Wassersprüher (Anschluss am Gartenschlauch)
•	6 strapazierfähige Haltegriffe für erhöhte Sicherheit
•	geeignet für Kinder ab 6 Jahren
•	Maße (aufgeblasen): 333 x 206 x 117 cm (L x B x H)
•	max. Belastung: 80 kg
•	Gewicht: ca. 15,3 kg

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

BEREIT FÜR DEN BADESPASS
ZUM

HOFER | 12 HOFER | 13
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INKL. SOLARPANEL UND 
DIEBSTAHLSCHUTZ- 

GEHÄUSE

CRANE

Sportsocken,  
Doppelpkg.
Gr. 35 - 46
2 Paar

per Packung

1,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

BLUE MOTION

Damen-Pyjama
Gr. 36 - 46

per Garnitur

5,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

GUIDE

Wärmebildkamera TrackIR 25
•	hochauflösender VOx Sensor mit 400 x 300 Pixel (17 µm)
•	25 mm Objektiv (Entdeckungsdistanz: Mensch bis  

ca. 700 m, Auto bis ca. 1.700m)
•	1 x - 4 x digitaler stufenloser Zoom für 1,7 x - 6,8 x 

Vergrößerung
•	HD-Display (1.280 x 960 Pixel)
•	eingebauter Speicher zum Aufnehmen von  

Fotos und Videos
•	Ausgleich von -4 bis +2 Dioptrien
•	Staub- und Spritzwasserschutz (IP66)
•	integrierter 6.000 mAh Li-Ion Akku (Laufzeit bis zu 5 Std.)
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

INFO

Ideal für Tierbeobachtungen, 
Sicherheitseinsätze oder Ob-
jektschutz. Verwendbar bei Tag 
und Nacht, aber auch bei Nebel, 
Dunst oder Rauch. Darstellung 
von Wärmequellen in Weiß, 
Schwarz oder Rot.

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Herstellerpreis 
Stand 03/2022.
 
Eine Rückgabe ist nur innerhalb von 14 Tagen ab Erhalt originalverpackt möglich.

per Stück

1.899,00
UVP*

​-32%

1.299,00

inkl. Zustellung

per Set

149,00
inkl. Zustellung

MAGINON

Wildkamera mit WLAN
•	verschiedene Aufnahmefunktionen: Einzelbild, Video  

(Full HD), Multishot, Intervallaufnahme...
•	integriertes Mikrofon für Tonaufnahmen (im Videomodus)
•	Tagaufnahmen in Farbe mit bis zu 20 m Reichweite
•	Nachtaufnahmen in Schwarz-Weiß mit bis zu 15 m  

Reichweite
•	Auslöseverzögerung von 0,4 Sek.
•	Spritzwasserschutz (IP54)
•	bis zu 6 Monate Standby-Zeit
•	inkl. 32 GB microSDHC-Speicherkarte mit SD-Karten- 

adapter, Montagezubehör und 8 AA-Batterien
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

BEQUEMER DATENTRANSFER DER AUFGENOMMENEN 
BILDER UND VIDEOS VIA WLAN-VERBINDUNG VON 
DER KAMERA DIREKT AUF EIN MOBILES ENDGERÄT

GROSSES SEHFELD UND GUTE 
DETAILERKENNUNG BEI PIRSCH- 
UND ANSITZJAGD, KITZRETTUNG 
ODER NACHSUCHE

NEUE GERÄTEGENERATION MIT 
VERBESSERTER BILDQUALITÄT 
UND NEUEN FUNKTIONEN!

MITVERFOLGEN DES AKTUELLEN 
LIVE-BILDES AM SMARTPHONE 
VIA WLAN-FUNKTION

WILDTIERE, MENSCHEN ODER 
OBJEKTE AUS GRÖSSERER ENT-
FERNUNG WAHRNEHMEN

BLUE MOTION

Damen-Joggpants
Gr. 36 - 46

per Stück

7,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

CRANE

Damen-Fitness-Tights
Gr. 36 - 46

per Stück

7,99
​

BLUE MOTION

Damen-Longtops, 
Doppelpkg.
Gr. 36 - 46

per Packung

5,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

BLUE MOTION

Damen-T-Shirt, Doppelpkg.
Gr. 36 - 46

per Packung

5,99
​

BLUE MOTION

Damen-Unterhemd,  
Doppelpkg.,  
Baumwolle (BIO)
Gr. 36 - 46

per Packung

3,99
​

CU 849214

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

OFFICE

Premium Multifunktionspapier
exzellente Laufeigenschaften und  
hoher Weißegrad

per Packung

3,79
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

ROYAL CLASS CASUAL

Herren-Shorty- 
Pyjama
Gr. 48 - 58

per Set

5,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE
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ISI

Sahneautomat-Ersatz
zum Aufschäumen von Sahne, Desserts, 
Espumas, Saucen und Suppen, passend  
zum iSi-Sahneautomaten

per Packung

4,99
​ WENIGER RESTMENGE, 

MEHR PORTIONEN

CROFTON

Kühlende Servierplatte
•	zum Frischhalten von Grillgut vor dem Grillen
•	mit speziellen Kühlakkus, die die Frische der 

Lebensmittel bis zu 4 Stunden erhalten
•	mit Abdeckhaube
•	Maße: ca. 39,3 x 29,3 x 11 cm (L x B x H)  

bzw. 29,5 x 12,5 cm (Ø x H)

PRAKTISCHE KÜCHENHELFER ZUM

per Stück

21,99
​

CROFTON

Siebe-Set, 3-teilig
aus rostfreiem Edelstahl mit extrabreiter 
Topfauflage, stabiles Edelstahl-Drahtgeflecht, 
spülmaschinengeeignet

per Set

5,99
​

Ø 20 CM

Ø 14 CM

Ø 8 CM

VERSCHIEDENE 
FORMEN

MY LIVING STYLE

Geschirrtücher
Gr. 50 x 70 cm

  60 °

10ER-PACKUNG

AMBIANO

Profi-Küchenmaschine
•	leistungsstarker 1.000-W-Motor  

für anspruchsvolle Teige
•	geeignet zum Mischen, Kneten und Rühren
•	einfach und sicher zu bedienen
•	Drehschalter mit 8 Leistungsstufen
3 Jahre Garantie

per Stück

179,00
​

INKL. UMFANG- 
REICHEM ZUBEHÖR

INKLUSIVE 
FLEISCHWOLF

IN VERSCHIEDENEN 
FARBEN ERHÄLTLICH

AMBIANO

Heißluftfritteuse
•	Temperaturregelung: 

80 - 200 °C
•	60-Min.-Timer
•	digitales Bedienfeld  

und 8 vorprogrammierte 
Programme

•	Frittierkorbkapazität: 2,6 l
•	Überhitzungsschutz
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
​

FETTFREIES FRITTIEREN

SPÜLMASCHINEN- 
GEEIGNETER FRITTIER-
KORB

CROFTON

Getränkespender
•	aus hochwertigem 

Soda-Lime-Glas
•	mit abschraubbarem 

Deckel und Zapfhahn
•	Höhe: ca. 30,5 cm
•	Füllmenge: ca. 5,5 l
•	Glasbehälter: 

spülmaschinengeeignet

per Stück

9,99
​

SCHÜTZT SÄFTE VOR INSEKTEN

per Packung

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND DESIGNS

HOFER | 14 HOFER | 15
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TOPPITS

Frischhaltefolie
•	aus 70 % recycelten Ressourcen
•	einfaches Abreißen durch Easy-Cut-System®
•	selbsthaftend, hält länger frisch
40 m

per Packung

2,39
​

AMBIANO

Vakuumierfolien
•	3 Rollen à 22 x 300 cm und 2 Rollen à 28 x 300 cm
•	sehr stark und reißfest – Materialstärke  

ca. 180 µm (inkl. Noppen)
•	geeignet für alle handelsüblichen 

Vakuum-Folienschweißgeräte

per Packung

9,99
​

AUCH ZUM SOUS-VIDE 
GAREN GEEIGNET

IDEAL ZUM EINFRIEREN 
VON VORRÄTEN

BPA-FREI

AMBIANO

XXL Heißluftfritteuse
•	digitales Bedienfeld mit  

8 vorprogrammierten  
Programmen

•	60-Min.-Timer
•	Temperatur bis 200 °C
•	Leistung: 2.000 W
3 Jahre Garantie

per Stück

69,99
​

GROSSER FRITTIERKORB MIT 
5 L FASSUNGSVERMÖGEN

Rosmarin XXL
im 25-cm-Topf, Pflanzen-
durchmesser mind. 30 cm, 
Pflanzenhöhe inkl. Topf 
mind. 40 cm

per Stück

9,99
​

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

TEFAL

Optigrill
•	automatische Anpassung der  

Grilltemperatur und Grillzyklen
•	600 cm² antihaftbeschichtete Grillfläche
•	automatische Warmhaltefunktion  

am Ende des Grillvorgangs
•	600 cm² antihaftbeschichtete  

Grillfläche
•	Bedienmenü am Griff für bessere  

Handhabung und Sichtbarkeit
2 Jahre Garantie

Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Herstellerpreis Stand 03/2022

CROFTON

Gusseiserne Pfanne
für gleichmäßiges Braten und Garen, mit zwei 
integrierten Ausgießern, Fassungsvermögen: 
ca. 1,3 l, Backofengeeignet bis 240 °C, Ø 25 cm

per Stück

16,99
​

PASSEND FÜR ALLE HERDTYPEN, 
AUCH FÜR DAS OFFENE FEUER 
GEEIGNET

CROFTON

Gusseiserner Wok
Perfekte Hitzespeicherung, optimale 
Wärmeleitung für gleichmäßiges Garen, 
Fassungsvermögen: ca. 4,0 l,  
backofengeeignet bis 240 °C, Ø 32 cm

per Stück

19,99
​

PRAKTISCHE KÜCHENHELFER ZUM

per Stück

289,99
UVP*

​-69%
99,99

2.000 W

INKL. REZEPTBUCH 
UND QUICK-START-
GUIDE

VERTIKALE AUFBE-
WAHRUNG - LEICHT 
ZU VERSTAUEN

Naschgemüse aus Österreich
im 17-cm-Topf, Pflanzenhöhe inkl. Topf:  
ca. 40 - 60 cm, verschiedene  
Gemüsesorten mit voll aus- 
gereiften, sowie weiteren  
Früchten in unter- 
schiedlichen  
Reifestadien

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

per Stück

5,99
​

PASSEND FÜR ALLE HERDTYPEN, 
AUCH FÜR DAS OFFENE FEUER 
GEEIGNET
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CROFTON

Wassergläser-Set, 6-teilig
•	elegante Bechergläser
•	Füllmenge: ca. 425 ml (moderne Form) bzw. 

420 ml (klassische Form)

per Set

7,99
​

CROFTON

Weißweingläser-Set, 6-teilig
Füllmenge: ca. 380 ml (moderne Form) bzw. 
403 ml (klassiche Form)

per Set

7,99
​

MODERNE ODER  
KLASSISCHE FORM

AUS HOCHWERTIGEM 
KRISTALLGLAS

CROFTON

Gewürzmühle
•	aus FSC-zertifiziertem Naturkautschuk
•	Keramikmahlwerk mit zwei Mahlgraden
•	simpler Drehmechanismus
•	Höhe: ca. 17 cm

per Stück

6,99
​

MODERNE ODER  
KLASSISCHE FORM

SPÜLMASCHINENGEEIGNET

AUS HOCHWERTIGEM  
KRISTALLGLAS

FÜR FRISCHES MAHLEN 
GROBER UND GETROCKNETER 
GEWÜRZE UND KRÄUTERCROFTON

Multihacker
•	zum mühelosen und schnellen Zerkleinern von Lebensmitteln
•	auch bestens zum Verrühren von Eiern, Milch und Sahne 

geeignet
•	kinderleichte Bedienung durch einfaches Ziehen an der Schnur
•	Antirutschring auf der Unterseite
•	inkl. Schneideeinsatz (3 Klingen) und Quirl

per Stück

3,99
​

QUIRL – OPTIMAL 
ZUM VERRÜHREN

CRANE

Damen-Lauf-BH
Gr. 36 - 46

per Stück

6,99
​

DAMEN-LAUF-BH

EASYHOME

Beflockte Kleider-/ 
Accessoirebügel
rutschfeste Oberfläche, gerundete Konturen, 
solide und strapazierfähig
•	Standard-Kleiderbügel:  

in verschiedenen Farben, 10 Stk. oder
•	Accessoirebügel: perfekt für Handtücher, 

Halstücher oder Krawatten, 3er-Set

per Packung

3,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

BLUE MOTION

Damen-Jersey-Kleid
Gr. 36 - 46

per Stück

7,99
​

CROFTON

Silikon Backhelfer
•	Löffel, Pinsel, Spatel oder Schneebesen aus 

lebensmittelechtem Silikon
•	100 % Platin-Silikon
•	spülmaschinengeeignet
•	Temperaturbeständig: -40 bis +200 °C

per Stück

3,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

EASYHOME

Kleiderbügel Anti-Slip
Kleiderbügel mit Hosensteg
inkl. Accessoirestange und Trägerhalter
 10 Stk.

per Packung

3,99

A B  M O N TA G ,  09.05.
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ALIVE

Kinder-Schuhe mit 
Blinkfunktion
Gr. 30 - 36

per Paar

11,99
​

BLINKEN BEI JEDEM 
SCHRITT

CRANE

Kinder-Wander- und 
Kletterschuhe
Gr. 30 - 36

per Paar

17,99
​

180 MINUTEN WASSERDICHT

OMBIA

Pferdebalsam
•	Klassik,
•	Teufelskralle oder
•	Rosskastanie
500 ml

per Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

BELLAWA

Wattepads
Wattepads mit glatter und fusselfreier Struktur,  
eignen sich perfekt zum Auftragen und Entfernen 
von Make-up sowie zur Reinigung und Pflege der 
Haut mit Cremes und Gesichtswasser
120 Stk.

per Packung

1,79
0,01/Stück

OMBIA

Night Care Gesichtspflege
•	Nachtcreme: mit Rosmarin- und Reisextrakt, 50ml,
•	Moonshine Oxygen-Booster: mit Vanilleextrakt 

und Provitamin B5, 15 ml oder
•	Eye Roll-On: mit Wacholderbeer- und Atlas- 

Zedern-Rindenextrakt, 8 ml

per Stück

2,49
4,98/16,60/31,13/100 ml

OMBIA

Night Care Körperpflege
•	Bodymilk: mit Lavendelöl, Provitamin B5 

und Honigduft, 200 ml,
•	Duschgel: mit Glycerin und Provitamin B5, 

200 ml oder
•	Pillow Mist: mit Hamamelisextrakt und 

Polyfix Geruchsabsorber, 75 ml

per Stück

2,49
1,25/3,32/100 ml

TUBEN AUS RECYCLING-
MATERIAL

IMPIDIMPI

Kleinkinder-Joggpants
Gr. 92 - 128
3 Stk.

per Packung

9,99
​

Kreatives Kinderbasteln
•	Glitzersticker,
•	Armband-Bastelset,
•	Hexentreppe
•	etc.

per Set

4,99
​

EASYHOME

Akku-Schallzahnbürste
Akku-Schallzahnbürste
•	4 Betriebsmodi: Normal, Sensitiv, Aufhellen, Tiefenreinigung
•	Ladezeit: 16 Stunden
•	inklusive Ladestation mit Aufbewahrungsbox für 3 Aufsätze
•	inklusive 3 Aufsätze: Standardbürstenkopf, Interdentalbürste 

und Zahnseide-Aufsatz
•	Bürstenaufsatz mit TYNEX Borsten  

von DuPontTM

•	in Weiß und Pink erhältlich
Oszillierende Zahnbürste
•	3 Betriebsmodi: Normal, Soft, Impuls
•	3.800 - 4.300 Bewegungen/Min.
•	Ladezeit: 8 Stunden
•	inklusive Ladestation
•	Bürstenaufsatz mit TYNEX  

Borsten von DuPontTM

•	in Grau erhältlich
3 Jahre Garantie

per Set

14,99
​

*Oral-B ist eine eingetragene 
Marke von Procter & Gamble, die 
die Ersatzzahnbürsten weder 
hergestellt, noch unterstützt oder 
freigegeben haben.

OMBIA

Haarpflegespray
•	Hitzeschutz Spray: schützt das Haar beim Styling mit Locken- 

stab, Glätteisen und Föhn, die pflegende Formulierung mit 
Keratin und weißem Tee Extrakt schützt das Haar bis zu 220 °C, 
frei von Silikonen

•	Anti-Frizz Spray: stylt, pflegt und  
bändigt das Haar nach jeder  
Haarwäsche, die Haarlotion sorgt  
für schönes, glattes Haar &  
verführerischen Glanz,  
frei von Silikonen

200 ml

per Stück

1,65
0,83/100 ml

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Einsatz von 

Recyclingmaterial

OSZILLIERENDE 
ZAHNBÜRSTE

AKKU-SCHALL-
ZAHNBÜRSTE

EASYHOME

Ersatzzahnbürsten
für Akku-Schallzahnbürste:
•	kompatibel mit der EASYHOME Akku-Schall-

zahnbürste (Modell 811384)
•	hochwertige Tynex DuPontTM-Borsten
•	mit Verschleißanzeige
•	in Weiß oder Pink erhältlich
für oszillierende Zahnbürste:
•	kompatibel mit der EASYHOME oszillieren-

den Zahnbürste und Oral-B* Akku-Zahn-
bürsten (außer iO-Serie)

•	hochwertige Tynex DuPontTM-Borsten
•	für eine wirkungsvolle Reinigung von 

Zähnen und Zahnfleisch
•	in Grau erhältlich

per Packung

4,99
​

OMBIA COSMETICS

Wimpernserum
Wimpernserum regt das Wimpernwachstum an 
und stimuliert die Haarwurzeln. Längere und 
dichtere Wimpern nach 56 Tagen bei regel- 
mäßiger Anwendung. Augenärztlich getestet 
und bestätigt.
8 ml

per Stück

4,99
​

A B  D O N N E R S TA G ,  12.05.
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MY LIVING STYLE

Bettwäsche Coloured Up
Mako-Satin-Bettwäsche mit Digitaldruck,  
aus 100 % Baumwolle, mit Reißverschluss,  
Polster: Gr. 70 x 90 cm,  
Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

per Garnitur

29,99
​

MY LIVING STYLE

Partner-Bettwäsche, 4-teilig
aus 100 % Baumwolle, mit Markenreißverschluss
•	2 x Tuchent: Gr. 140 x 200 cm und
•	2 x Polster: Gr. 70 x 90 cm

per Set

29,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

SO LÄSST ES
SICH TRÄUMEN ZUM

PFLEGELEICHT, MIT 
SEIDIGEM GLANZ

CASA DECO

Frottier-Serie
•	Duschtuch: Gr. 70 x 140 cm 

oder
•	Handtuch, Doppelpkg.:  

Gr. 50 x 100 cm

per Stück/Packung

9,99
​

  60 °

VERSCHIEDENE 
FARBEN

  60 °

  60 °

A B  F R E I TA G ,  06.05.A B  D O N N E R S TA G ,  12.05.
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INFO

ELASTICA Schlafsysteme beschäftigt sich in Kuchl bei Salzburg, vor den Toren 
der Alpen, seit mehr als 45 Jahren mit der Erforschung, Entwicklung und 
Herstellung von hochwertigen Schlafsystemen.

ELASTICA

Matratze Alpaluna
•	hochwertiger System-Kaltschaumkern
•	7-Zonen-Schnitt garantiert perfekte 

Körperanpassung
•	Wendematratze mit 2 unterschiedlichen 

Härtegraden: mittelfest (H2) und fest (H3)
•	Härtegrad H2: 7-Zonen-Kaltschaum-

Massagenoppen-Oberfläche sorgt für ein 
weiches und angenehmes Liegegefühl

•	Härtegrad H3: neuartige Visco-Gel-Auflage 
– die einzigartige Kombination aus Visco-
schaum mit integriertem Fluid-Gel sorgt für 
eine leicht kühlende Wirkung und bietet 
eine hohe Druckentlastung

•	Schulterkomfortzone maximiert die  
Einsinktiefe und sorgt so für eine  
optimale Entlastung der Halswirbelsäule

•	Lordosenzone unterstützt den 
Lendenwirbel-Bereich

•	trockenes Schlafklima und bessere Luft
zirkulation durch integriertes Air-Lift-System

•	hochwertiger TENCELTM-Doppeltuch-Bezug
•	für Allergiker geeignet
•	Höhe: ca. 20 cm, Gr. 90 x 200 cm
5 Jahre Garantie

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

MY LIVING STYLE

Wasserdichte Matratzenauflage
•	vollflächiger Schutz der Matratze vor Verunreinigung
•	besonders saugfähig
•	G. 90 x 190 - 100 x 200 cm oder
•	Gr. 70 x 140 cm - Doppelpkg.

per Stück

17,99
​

WENDEMATRATZE

MY LIVING STYLE

Fußmatte, Funktionsfaser
für den Innen- und geschützten Außenbe-
reich geeignet, bürstet Schuhe und nimmt 
Feuchtigkeit gut auf, Gr. 45 x 75 cm

per Stück

7,99
​

KOCHFEST UND 
STRAPAZIERFÄHIG

VERSCHIEDENE 
GRÖSSEN

PERFEKTER HALT 
DURCH ECKGUMMIS

100 % WASSERDICHT

MY LIVING STYLE

Polster Softtouch
•	aus besonders edler und feiner 

Baumwollfaser
•	besonders hautsympathisch
•	hochwertige Füllung aus Hohl-

faserbällchen für den optimalen 
Feuchtigkeitstransport

•	verleiht ein Daunengefühl
•	angenehm trockenes Schlafklima für 

einen erholsamen Schlaf
•	für Allergiker geeignet
•	Gr. 70 x 90 cm

per Stück

11,99
​

  60 °

DURCH REISSVERSCHLUSS 
INDIVIDUELL BEFÜLLBAR

MY LIVING STYLE

Jersey-/Elasthan- 
Spannleintuch
Gr. 180 x 200 - 200 x 220 cm

per Stück

14,99
​

  60 °

WEITERE FARBEN

  95 °

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

  60 °

Bezug:

DISNEY

Kokos-Fußmatte
Gr. 40 x 60 cm

per Stück

7,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

FÜR DEN INNEN- UND  
AUSSENBEREICH GEEIGNET

QUERSCHNITT

CASALUX

LED-Wand-/Deckenleuchte
•	modernes, zeitloses Design
•	aus Metall/Kunststoff
•	Leistung: 17 W
•	Farbtemperatur: 3.000 K
•	Lichtstärke: 2.100 lm
•	eckig: 29,5 x 29,5 cm, Höhe 5,7 cm
•	rund: Ø 29,5 cm, Höhe 5,7 cm
•	Rahmen in Weiß oder Silber
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

A B  F R E I TA G ,  06.05.A B  D O N N E R S TA G ,  12.05.
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NICKEL-METALLHYDRID- 
AKKUS FÜR LÄNGERE 
REINIGUNGSZEIT

SCHNELLE UND SYSTE
MATISCHE REINIGUNG

IROBOT

Roomba Combo® Saug- & Wischroboter
•	effizientes Reinigen in einem Durchgang durch gleich-

zeitiges Saugen und Wischen 
•	Zeitpunkt festlegen, wann eine Reinigung am besten ist 
•	V-förmige Bürsten und starke Saugleistung 
•	geeignet für Hartböden und Teppiche 
•	Wischsystem verwendet Microfaser-Tuch mit spezieller 

geriffelter Textur 
•	drei Wischmodi 
•	Frischwassertank: ca. 300 ml 
•	Schmutzwassertank: ca. 450 ml 
•	Größe des Roboters: 35,1 x 35,6 x 8,2 cm (L x B x H) 
2 Jahre Garantie

*Beim UVP handelt es sich um einen 
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis 
laut Hersteller Stand 01/2022

AEG

2in1 Power Akku- 
Staubsauger QX7-ANIM
•	ergonomisches 2in1-Design für  

mühelose Sauberkeit
•	Lithium HD-Power-Akku für bis zu  

50 Minuten Laufzeit
•	5-stufiges Filtersystem für ein  

gesünderes Zuhause
3 Jahre Garantie

FREISTEHENDE PARKFUNKTION – 
OPTIMAL FÜR SAUGPAUSEN

INTEGRIERTE TELESKOP-FUGEN-
DÜSE UND MÖBELPINSEL ZUR 
REINIGUNG SCHWER  
ZUGÄNGLICHER BEREICHE

MULTI-BODENDÜSE MIT PATEN-
TIERTER SELBSTREINIGUNG DER 
BÜRSTENROLLE UND LED-LICHT 
– GRÜNDLICH AUF ALLEN BODEN-
BELÄGEN

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Herstellerpreis Stand 01/2022.

EIN SAUBERES ZUHAUSE ZUM 

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

EASYHOME

Zyklonen Akku-Hand- 
und Stielsauger
•	Leistung: 140 W
•	motorisierte Bürste
•	Fassungsvermögen Staubbe-

hälter: ca. 650 ml
•	HEPA 13-Filter
•	Ladezeit ca. 4 Std.
•	Betriebsdauer: ca. 20 - 35 Min.
3 Jahre Garantie

PRAKTISCHE AUF- 
BEWAHRUNG FÜR ZUBEHÖR 

AN DER LADESTATION

per Stück

259,95
UVP*

​-52%

129,00

inkl. Zustellung

per Stück

309,95
UVP*

​-36%

199,00

HERGESTELLT AUS 
60 % RECYCLING-
KUNSTSTOFF

BEUTELLOSER 
STAUBSAUGER  
MIT CYCLON- 
TECHNOLOGIE

INFO

Durch die Kompatibilität mit  
Google Assistant und Alexa ist 
eine einfache Reinigung auf 
Sprachbefehl möglich.

INKL. ZUBEHÖR UND  
LADESTATION

CYCLONC-TECHNOLOGIE FÜR  
KONSTANT HOHE SAUGKRAFT

per Stück

69,99
​

IN SCHWARZ 
ODER WEISS

per Stück

359,00
UVP*

​-31%

249,00

WC ENTE

WC Aktiv-Gel
lang anhaltende Reinigungskraft, 
tiefenreinigend und kalkabweisend, 
haftet im gesamten WC-Becken fur eine 
gründliche Reinigung und Kalkentfer-
nung, hinterlässt einen Schutzfilm, der 
hilft, Kalk auch zwischen dem regelmä-
ßigen Reinigen abzuweisen
2 x 750 ml

per Packung

3,79
2,53/Liter

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor 
Gebrauch stets Etikett und Produktinforma-
tionen lesen.

TEMPERATUR STUFENLOS 
EINSTELLBAR

GUMMIERTE GRIFFOBER-
SEITE

SELBSTREINIGUNG DURCH 
ANTI-KALK-KARTUSCHE 
IM WASSERTANK

INDUKTIONSLEUCHTE FÜR 
„WASSERTANK IST LEER“ 
UND „BITTE REINIGEN“

WASSERTANK AUCH 
OHNE ENTNAHME NACH-
FÜLLBAR

AEG

Bodenstaubsauger beutellos 
AL6C12ÖKO
•	Leistung: 700 W
•	Aktionsradius: 12 m
•	länger anhaltende Saugkraft
•	extragroßer Staubbehälter 1,6 l
•	extragroße Räder für verbesserte  

Stabilität
•	waschbarer Hygienefilter, 12- und  

6-stufige Filtration
•	stufenlose Saugkrafteinstellung 
3 Jahre Garantie

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Herstellerpreis Stand 01/2022.

TANDIL

Haushaltshandschuhe
aus 100 % Naturlatex, innen mit 
Textilbeflockung, Gr. S - L
3 Paar

per Packung

1,19
​

EASYHOME

Dampfbügelstation
•	leicht und kompakt für eine einfa-

che Nutzung und Aufbewahrung
•	Aluminiumbügelsohle mit Antihaft-

beschichtung mit Keramikanteil
•	berührungsloses Auffrischen von 

hängenden Stoffen durch vertikales 
Bedampfen

•	Vertikaldampf-/Dampfstoß- und 
Dauerdampf-Funktion, auch 
Trockenbügeln möglich

•	großer, abnehmbarer Wassertank
•	Fassungsvermögen Wassertank: 

ca. 1,3 l
•	Überhitzungsschutz
•	Leistung: 2.000 - 2.400 Watt
•	Kabellänge ca. 1,5 m
•	inkl. Halterung für Kabelauf- 

bewahrung und Fixierungsgurt
3 Jahre Garantie

per Stück

64,99
​

EASYHOME

Akku-Handstaubsauger
•	Leistung: 75 W
•	Schmutzbehälter-Kapazität: 400 ml
•	Schmutzwasser-Kapazität: 150 ml
•	Ladezeit: ca. 7 Stunden
•	Laufzeit: 30 Min. bzw. 20 Min. bei High 

Speed
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
​

IN SCHWARZ 
ODER WEISS

INKL. ZUBEHÖR

A B  F R E I TA G ,  06.05.A B  D O N N E R S TA G ,  12.05.
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VILEDA

Ultramax Box
bestehend aus einem 
Ultramax-System mit Stiel, 
einem Mikrofaser-Bezug 
und einem Eimer

per Set

19,99
​

MIT POWERPRESSE

*Beim UVP handelt es sich um einen 
unverbindlich empfohlenen Verkaufs-
preis laut Hersteller Stand 02/2022

KÄRCHER

Fenstersauger
•	Reinigen ohne Schlieren und  

Kontakt zum Schmutzwasser
•	Laufzeit: ca. 25 Min. (entspricht ca. 70 m²)
•	Ladezeit: ca. 100 Min.
•	Schmutzwasserbehälter: 100 ml
2 Jahre Garantie

per Stück

69,99 
UVP*

​-29%
49,99

INKL. SPRÜHFLASCHE MIT 
MIKROFASERWISCHER UND 

2 X GLASREINIGUNGS- 
KONZENTRAT À 20 ML

TANDIL

Feuchte Allzwecktücher
antibakteriell, alkoholfrei und stark reinigend 
für die perfekte Hygiene in Küche, Bad und 
im gesamten Haushalt 
•	Zitrone oder
•	Ocean
80 Stk.

Biozidprodukte vorsichtig verwen-
den. Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,79
​

TANDIL ECO

Ökologischer Allzweck-
reiniger
•	wirkt kraftvoll gegen Schmutz und 

Fettrückstände,
•	hinterlässt einen strahlenden 

Glanz und frischen Duft
1 l

dauerhaft erhältlich

per Flasche

1,19
​

SAMSUNG

Waschtrockner WD80T4049CE/EG
•	Fassungsvermögen: 8 kg Waschen, 5 kg Trocknen
•	1.400 U/Min.
•	großes LED-Display mit Restlaufzeit- und Endzeitvorwahl
•	12 Programme (Hygiene Programm, Eco 40-60, Baumwolle, Pflegeleicht, Wolle/Feinwäsche, 

AirWash, Trocknen Baumwolle, Schnelle Wäsche, Mischwäsche, Trommelreinigung, Spülen + 
Schleudern, Waschen + Trocknen)

•	Zusatzoptionen: Fleckenintensiv, Vorwäsche, Intensiv, Temperaturwahl, Smart Check
•	ecobubble-Technologie
•	Diamond-Pflegetrommel
•	Vorwahl Programmende
•	Maße: 85 x 60 x 60 cm (H x B x T)
•	Nettogewicht: 68 kg
2 Jahre Garantie

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller Stand 03/2022.

per Stück

849,00
UVP*

​-32%

579,00

inkl. Zustellung

PERSIL

Waschmittel Pulver/Discs
•	Pulver Color,
•	Pulver Universal,
•	Pulver Universal Wild Rose
•	etc.
100/76 Waschgänge

per Packung

15,99
​0,16/0,21/Waschgang

PERSIL

Waschmittel flüssig
•	Color Active,
•	Universal,
•	Sensitiv oder
•	Lavendel
100 Waschgänge

per Packung

15,99
​0,16/Waschgang

PRIL

Geschirrspülmittel
•	Balsam,
•	Apfel & Minze oder
•	Power Fresh
1,2 l

SILAN

Weichspüler
•	Wild Rose, 
•	 Sensitive, 
•	 Pure Frische
•	etc.
120/108 Waschgänge

per Flasche

4,95
​0,04/0,05/Waschgang

HYGIENE-DAMPFPROGRAMM ENT-
FERNT BAKTERIEN, ALLERGENE UND 
EINGETROCKNETEN SCHMUTZ – FÜR 
HYGIENISCH REINE WÄSCHE!

WASCHEN UND TROCKNEN MIT NUR 
EINEM GERÄT

10 JAHRE GARANTIE AUF DEN MOTOR

SOMAT

Geschirrspültabs
•	Classic 135 Stk. oder
•	All in One 100 Stk.

per Packung

12,99
​0,10/0,13/Stück

per Flasche

1,99
1,66/Liter

VANISH

Fleckenentferner
•	Pink Gel 1,5 l,
•	White Gel 1,5 l,
•	Pink Pulver 1,1 kg oder
•	Powerweiß Pulver 1,1 kg

per Packung

7,99
​5,33/Liter/7,26/kg

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

FINISH

Maschinentiefen-Reiniger
•	Lemon oder
•	Classic
2 x 250 ml

per Packung

4,99
9,98/Liter

A B  F R E I TA G ,  06.05.A B  D O N N E R S TA G ,  12.05.
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ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Chili-/Paprikararität
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten wie 
Habanero, Jalapeño, Paprika Violetta etc.

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Aufgrund der Witterung 
können die Sorten 
abweichen.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Fruchtgemüsepflanze
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten wie 
Feldgurke, gelbe Cocktailtomate,  
Hokkaido-Kürbis etc.

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Aufgrund der Witterung 
können die Sorten 
abweichen.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Gemüserarität
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten wie 
Physalis, Mangold, Melanzani etc.

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Aufgrund der Witterung können 
die Sorten abweichen.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Gemüsepflanzen
12er-Tasse, verschiedene Sorten wie Kohlrabi, 
Mangold, Weißkraut etc.

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Aufgrund der Witterung 
können die Sorten 
abweichen.

Nelke
im 14-cm-Topf, Höhe inkl. 
Topf: mind. 20 cm,  
in verschiedenen Farben 
und Sorten  
* winterhart

per Stück

2,99
​

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

CHILI IN VERSCHIEDENEN 
SCHÄRFEN ERHÄLTLICH

per Stück

1,99
​

per Stück

1,99
​

per Stück

1,99
​

per Tray

1,79
​

Balkonblume Ton in Ton
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten wie 
Goldmarie, Pelargonie, Verbene, Zauber-
glöckchen etc., farblich perfekt aufeinander 
abgestimmt

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

HEUTE KLIMASCHONEND GÄRTNERN FÜR EIN
lebenswertes Morgen

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Kinder-Snackgemüse
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten wie 
gelbe Cocktailtomate, Schlangengurke, 
orange Paprika etc.

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Aufgrund der Witterung 
können die Sorten 
abweichen.

BLÜHT DEN GANZEN 
SOMMER HINDURCH

per Stück

1,89
​

per Stück

1,99
​

Der Erhalt der Natur und der Schutz des Klimas liegen uns 
am Herzen. Mit den richtigen Produkten lässt sich auch 
das eigene Gemüsebeet klimafreundlich gestalten.  
Pflanzen und pflegen auch Sie Ihre eigenen BIO-Obst- 
und Gemüsepflanzen. Mehr Informationen erhalten Sie 
unter: hofer.at/heutefuermorgen

A B  F R E I TA G ,  06.05.A B  D O N N E R S TA G ,  12.05.

HOFER | 22 HOFER | 23



Bauern- und Tierwohl 
mit FairHOF

5 Jahre

Produkte von österreichischen Familienbetrieben

Mehr Platz für Tiere als gesetzlich vorgeschrieben

Zugang zu frischer Luft und natürlichem Licht
Gentechnikfreies Futter

Alle Schweine und Rindfleisch-Produkte zu 100 % CO2-Neutral*

Stallungen mit Wintergarten oder Auslauf ins Freie

FAIR ZUM BAUERN. FAIR ZUM TIER.
Weil uns faire Tierhaltung bereits seit vielen Jahren ein Anliegen ist. Weil man faire Tierhaltung und die Liebe zur 
Landwirtschaft einfach schmeckt. Probieren Sie jetzt unser vielfältiges Sortiment von FairHOF. 5 Jahre FairHOF -  
Exklusiv bei HOFER.

*Die CO2-Emissionen, die durch Produktion, Transport und Vertrieb entstehen, werden mittels Klimaschutzzertifikaten ausgeglichen.

dauerhaft E R H Ä LT L I C H

FAIR HOF

Chicken Wings
gewürzt
500 g

per Packung

3,29
6,58/kg

FAIR HOF

Faschiertes gemischt
70 % Schweinefleisch, 30 % Rindfleisch
300 g

per Packung

3,49
11,63/kg

FAIR HOF

Frühstücks-Aufschnitt
•	Genuss-Frühstück oder
•	Puten-Fitness-Frühstück 
180 g/150 g

per Packung

2,49
1,38/1,66/100 g

FAIR HOF

Hofsnacks
verschiedene Sorten
140 g/120 g/80 g

per Packung

2,29
1,64/1,91/2,86/100 g

FAIR HOF

Maishendlfilet
natur

FAIR HOF

Putenfleisch-Variation
natur
•	Schnitzerl,
•	Steaks oder 
•	Geschnetzeltes
275 g

per Packung

4,29
15,60/kg

FAIR HOF

Würstelspezialitäten
•	Hof-Bratwürstel,
•	Käsekrainer oder
•	Salzkammergut-Bratwurst
260 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,99
1,15/100 g

FAIR HOF

Schweinefilet/Karreerose  
im Speckmantel

per kg

18,49
​

per kg

12,99
​
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am 
ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder Elektro-
nikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Flaschenpfand, inkl. sämtlicher Steuern. Alle Ar-
tikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- 
und Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 26451z, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl.  19/22



DEN URLAUB?
BEREIT FÜR
DEN URLAUB?
BEREIT FÜR

Aber sicher!
SORGLOS 
BUCHEN ZUM
SORGLOS 
BUCHEN ZUM

Alle Preise in Euro (€). * Dem Vergleich wurden die offi ziell vom Hotel/Anbieter bekannt gegebenen maximalen Preise pro Mindestaufenthaltsdauer laut HOFER REISEN Angebot unter Hinzuzählung der Zusatz- und Nebenkosten zugrunde gelegt. Der „statt“-Preis bezieht sich auf die 
geringste Nächtigungszahl in der günstigsten Zimmerkategorie im günstigsten Reisezeitraum. Bei anderen Buchungsvarianten kann eine geringere Preisreduktion vorliegen. Die Angabe der %-Senkung wurde kaufmännisch gerundet. Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsange-
bote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH 
& Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/
abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. 

Weitere Informationen zu Inklusiv-Leistungen, Zimmer, Kinder -
ermäßigung und zu allen Preisen fi nden Sie unter hofer-reisen.at

NOCH MEHR
REISEANGEBOTE
JETZT ONLINE!

hofer-reisen.at
Diese und viele weitere Ange bote sind buchbar 
von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag 
der angege benen Buchungsperiode.

täglich von 8 bis 22 Uhr
01 38 600

B U C H B A R  V O N 04.05.22 – 17.05.22

©
 Gasteinertal Tourism

us Gm
bH

/Oberschneider
Inkl. Gastein Card

HOTEL ELISABETHPARK ****

2 Kinder bis 9 Jahre frei

Termine
02.06.22 – 16.10.22

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des Wellnessbereichs

ab € 6,49 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kur-
taxe ca. € 3,90 p. P./Tag (zahlbar 
vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9675467

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

SALZBURG

BAD GASTEIN

Zim
m

erbeispiel

Neu renoviert

JOHANN POSTHOTEL ****

Termine
26.05.22 – 01.11.22

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des Saunabereichs
• Schladming-Dachstein

Sommercard

ab € 15,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kur-
taxe ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar 
vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9674631

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

STEIERMARK

SCHLADMING

VallettaHOTEL SOLANA ****

Termine
21.09.22 – 09.11.22

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug ab/bis Wien nach 

Malta inkl. 23 kg Gepäck
• Verpfl egung: wahlweise Früh-

stücksbuffet oder Halbpension
• Ausfl üge lt. Beschreibung

ab € 25,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Eigenanreise zum je-
weiligen Flughafen.

Reisecode: 9675765

8 TAGE/7 NÄCHTE, ÜF ODER HP

STERNFAHRT

MALTA

2 Kinder bis 5 Jahre frei

HOTEL MAGISTERN ***

Termine
11.05.22 – 01.11.22

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension 
• 1 x Promenadenschifffahrt am 

Plattensee ab/bis Hafen Siófok 
(Termine 19.06.22 – 22.08.22)

ab € 6,49 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kur-
taxe ca. € 1,70 p. P./Tag (zahlbar 
vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9660276

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

UNGARN/PLATTENSEE

SIÓFOK

An der Südtiroler Weinstraße

HOTEL ELEFANT ***

Termine
13.05.22 – 13.11.22

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• 1 x Törggelen-Menü im Rahmen 

der Halbpension
(Termine 12.09.22 – 13.11.22)

ab € 15,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kur-
taxe ca. € 1,70 p. P./Tag (zahlbar 
vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9674878

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

ITALIEN/TRENTINO-SÜDTIROL

AUER BEI BOZEN

©
 Tourism

usverband Freistadt Rust

Inkl. Schiffsrundfahrt

HOTEL AM GREINER ***
ODER HOTEL DRESCHER ***

Termine
08.05.22 – 13.11.22

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet 
• 50 % Ermäßigung auf die

Radfähre nach Illmitz

ab € 6,49 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kur-
taxe ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar 
vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9675472

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, ÜF

BURGENLAND/NEUSIEDLER SEE

RUST ODER MÖRBISCH

©
 2022 The LEGO Group

Inkl. LEGOLAND® Deutschland

BEST HOTEL MINDELTAL ***

Termine
07.05.22 – 06.11.22

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• 1 x bzw. 2 x 1-Tages-Karte

(je nach Aufenthaltsdauer) für 
das LEGOLAND® Deutschland
in Günzburg

ab € 6,49 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9661947

1 NACHT, 2 ODER 3 NÄCHTE, ÜF

DEUTSCHLAND/BAYERN

LEGOLAND® 
DEUTSCHLAND

2 Kinder bis 10 Jahre frei

FAMILIEN- UND SPORTHOTEL 
MARCO POLO CLUB ALPINA ****

Termine
21.05.22 – 05.11.22

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: All-inclusive
• Hochkönig Card

ab € 15,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kur-
taxe ca. € 2,30 p. P./Tag (zahlbar 
vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9644775

3, 4, 5 ODER 7 NÄCHTE, AI

SALZBURG

MARIA ALM AM 
STEINERNEN MEER

Optional zubuchbar: € 5  pro Person für PKW-Reisen, € 10  pro Person 
für Flug-, Schiffs- und Bahnreisen. Bis 7 Tage vor Reiseantritt kostenlos 
stornierbar. Mehr Informationen unter hofer-reisen.at/sorglos-paket

GELD-ZURÜCK-
GARANTIE

PAKET

abund Aufenthalt
pro Person

ab 140,00*
99,00

-29%

abund Aufenthalt
pro Person

ab 146,00*
99,00

-32%
abund Aufenthalt

pro Person

ab 198,00*
179,00

-10%

abund Aufenthalt
pro Person

ab 168,00*
129,00

-23%

ab199,00
pro Person | Aufenthalt

ab89,00
pro Person | Aufenthalt

ab69,00
pro Person | Aufenthalt

ab699,00
pro Person | Aufenthalt

Marsaxlokk

Mellieha Valletta

MT

Gozo Mittelmeer

Mdina

Dingli Klippen

Botanischer Garten
San Anton 

Blaue Grotte

Malta



Verpassen Sie kein
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